— 1 —

盐池县审批服务管理局关于同意变更大水坑镇
2023年道路基础设施安全隐患整治工程

项目名称的批复

盐池县大水坑镇人民政府：

报来《关于申请变更<大水坑镇 2023 年道路基础设施安全隐

患整治工程初步设计>项目名称的函》（盐大政发〔2023〕77 号）

已收悉。经审查，同意项目提出的调整申请，现批复如下：

一、同意将原批复中项目名称“大水坑镇 2023 年道路基础

设施安全隐患整治工程”变更为“盐池县大水坑镇 2023 年农村

综合改革转移支付项目（第三批）道路基础设施安全隐患整治工

程”。

二、其他内容不作变更。

盐池县审批服务管理局

2023 年 10 月 26 日

（此件公开发布）